
 
 

 

 
Broj: 01/09-04-5595/21 
Sarajevo, 06.10.2021. godine  
 
 
Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, 
broj 34/08 – prečišćeni tekst), gradonačelnica Grada Sarajeva donosi:  

 

ZAKLJUČAK 

 

    1. Utvrđuje se Informacija o trenutnom stanju Bistričke stanice, dosadašnjim i 
planiranim ulaganjima u Bistričku stanicu sa definisanom budućom namjenom 
predmetnog objekta.  

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Informaciju o trenutnom stanju 
Bistričke stanice, dosadašnjim i planiranim ulaganjima u Bistričku stanicu sa 
definisanom budućom namjenom predmetnog objekta, primi k znanju.  

 
 

Pomoćnica gradonačelnice                                                     GRADONAČELNICA 
za urbano planiranje, investicije, 
stambene i komunalne poslove                                            Doc. dr. Benjamina Karić 
 
Merima Arifhodžić     
 
 
 
  
 
 
 
 
 
  


